

Pressmeddelande 220225

## Rockkör med scenlängtan ger sig in i det okända

Rockkören DUM, välkänd för Uppsalaborna sedan många år för konserter som *Dark Side of the Dome*, *Rockatorium* och *Stairway to Heaven*, är äntligen tillbaka med en nyproducerad konsert, *Into the Unknown*. Sånger som tolkar både glädje, hopp och livets ovisshet är något vi behöver, inte minst i vår samtid. På sin resa in i det okända tar DUM med sig låtar av bland andra Pink, Laleh, ABBA, Marvin Gaye, Ana Diaz och Petra Marklund.

- DUM är en samling unga människor på väg ut i livet men de har redan hunnit uppleva massor, konstaterar Helena Andersson Bromander, körledare och musiker. I konserten *Into the Unknown* tolkar de sitt liv och vår tid. De och jag har tillsammans valt låtar med olika existentiella teman och starka texter.

Känslan av att vara på okänd mark är en erfarenhet som var och en kan känna igen sig i, oavsett ålder och inte minst i vår tid. I kören är en annan känsla kanske ännu starkare: lättnaden över att ha kommit ut på andra sidan pandemin, över att äntligen få sjunga tillsammans igen och över att framträda för Uppsalas konsertbesökare. Entusiasmen är stor bland körmedlemmarna.

- Den här konserten kommer att ha allt! utbrister Fanny Fjällrud, en av sångarna. Den innehåller kärlek och sorg, låtar på svenska och engelska, pop, rock och lugna låtar.

- Det enda vi vet om livet är att det inte blir som man tror, säger Helena Andersson Bromander. Vi kommer att behöva ta förluster, passioner, göra revolt och uppleva tristess i en helt oförutsägbar ordning. Att leva med den ovissheten är en utmaning. Den utmaningen vill vi sjunga om.

Ett DUM med flera nya ansikten, nya röster och nya låtar gör sig redo att inta Uppsala domkyrka 11 och 12 mars, som vanligt i form av en totalupplevelse med sång, musik och ljus som tar vara på kyrkobyggnadens dramatik. Det blir som alltid självfullt sväng och starka tolkningar av popmusik från olika tider och ur olika genrer.

### **Into the Unknown, Uppsala domkyrka 11 mars kl 19.00 och 12 mars kl 19.00**

Rockkören DUM

Helena Andersson Bromander, körledare

Bandet: Tove Quennerstedt, Kalle Jansson, Stina Ingmar, Martin Jernling

### **KONTAKT**

Helena Andersson Bromander, körledare för Rockkören DUM, 0766-22 57 48

Henrik Viberg, kommunikator, Uppsala domkyrka, 018-430 36 80